
 
 

SMLOUVA O SLUŽBĚ FLEXICASH PLUS –  

ODVODY  
 

strana 1 z 15 
 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 

 

 Interní 
  

Československá obchodní banka, a. s.  
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 
(dále jen „ČSOB“) 
 

za ČSOB  

 

pobočka  

a 

obchodní firma Brněnské komunikace a.s. 

sídlo Brno, Renneská třída 787/1a, PSČ 639 00 

IČO 607 33 098 

zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

oddíl B vložka 1479  

(dále jen „Klient“) 

  

za Klienta Ing. Petr Kratochvíl, předseda představenstva 

Mgr. Filip Leder, místopředseda představenstva 

 

společně též „smluvní strany“ 

 
uzavírají ve smyslu § 1746 odst. 2 a s přiměřeným použitím § 2662 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník a zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku  
smlouvu o službě FlexiCash Plus – Odvody 

(dále jen „Smlouva“) 
 

I. Předmět Smlouvy 

Předmětem Smlouvy je zajištění odvodů tržeb Klienta v měně CZK a/nebo v EUR měně přímo 
z provozoven Klienta, včetně jejich zpracování a připsání na běžné platební účty Klienta uvedené v 
Příloze č. 1 Smlouvy za dále stanovených podmínek. 

 

II. Definice pojmů 

1. Dodavatel – je subjekt oprávněný k přebírání a zpracování tržeb, specifikovaný v Příloze č. 2 
Smlouvy, s nímž Klient uzavře Provozní smlouvu ke službě FlexiCash Plus – Odvody (dále jen 
„Provozní smlouva“), která upravuje konkrétní postupy při realizaci odvodů a zpracování tržeb 
Klienta. Provozní smlouva tvoří Přílohu č. 4 Smlouvy.  

2. Odvod tržeb Klienta (dále jen „Odvod“) – je pravidelná a/nebo nepravidelná a/nebo mimořádná 
přeprava hotovosti v adjustovaných obalech. 

3. Pravidelný odvod tržeb (dále jen „Pravidelný odvod“) – je odvod, kdy je definován den, místo a 
čas odvodu a tato specifikace se nemění. Pokud by den odvodu připadl na víkend nebo den 
státního svátku, pak se jedná o Mimořádný odvod. 

4. Nepravidelný odvod tržeb (dále jen „Nepravidelný odvod“) – je odvod, kdy je definováno místo 
odvodu, ale den a/nebo čas odvodu se mění podle potřeb Klienta. Pokud by den odvodu připadl na 
víkend nebo den státního svátku, pak se jedná o Mimořádný odvod. Nepravidelný odvod je 
uskutečněn na základě objednávky Klienta zaslané prostřednictvím e-mailu oprávněné osobě 
Dodavatele jednat v provozních záležitostech ve smyslu Přílohy č. 4 Smlouvy.  

5. Mimořádný odvod tržeb (dále jen „Mimořádný odvod“) – je odvod, kdy je definováno místo 
odvodu, ale den a/nebo čas odvodu není znám nebo se jedná o odvod provedený o víkendu či 
v den státního svátku. Mimořádný odvod je uskutečněn nejdéle 6 hodin po provedení objednávky 

Interní

SMLOUVA o SLUŽBĚ FLExıcAsH PLUS - L
ODVODY ČSUB

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46
(dáıe jen „CSOB“)

za ČSOB

pobočka

a

obchodní firma Brněnské komunikace a.s.

sídlo Brno, Renneská třída 787/1a, PSČ 639 00

IČO 607 33 098
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně

oddíl B vložka 1479
(dále jen „Klient“)

za Klienta lng. Petr Kratochvíl, předseda představenstva
Mgr. Filip Leder, místopředseda představenstva

společně též „smluvní strany“

uzavírají ve smyslu § 1746 odst. 2 a s přiměřeným použitím § 2662 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a zákona č. 370/2017 Sb., O platebním styku

smlouvu o službě FlexiCash Plus - Odvody
(dále jen „Smlouva“)

I. Předmět Smlouvy
Předmětem Smlouvyje zajištění odvodů tržeb Klienta v měně CZK a/nebo v EUR měně přímo
Z provozoven Klienta, včetně jejich zpracování a připsání na běžné platební účty Klienta uvedené V
Příloze č. 1 Smlouvy za dále stanovených podmínek.

II. Definice pojmů
1. Dodavatel -je subjekt oprávněný k přebírání a zpracování tržeb, specifikovaný v Příloze č. 2

Smlouvy, S nímž Klient uzavře Provozní smlouvu ke službě FlexiCash Plus - Odvody (dále jen
„Provozní smlouva“), která upravuje konkrétní postupy při realizaci odvodů a zpracování tržeb
Klienta. Provozní smlouva tvoří Přílohu č. 4 Smlouvy.

2. Odvod tržeb Klienta (dále jen „Odvod“) -je pravidelná a/nebo nepravidelná a/nebo mimořádná
přeprava hotovosti v adjustovaných obalech.

3. Pravidelný odvod tržeb (dále jen „Pravidelný odvod“) -je odvod, kdyje definován den, místo a
čas odvodu a tato specifikace se nemění. Pokud by den odvodu připadl na víkend nebo den
státního svátku, pak se jedná o Mimořádný odvod.

4. Nepravidelný odvod tržeb (dále jen ,,NepravideIný odvod“) -je odvod, kdyje definováno místo
odvodu, ale den a/nebo čas odvodu se mění podle potřeb Klienta. Pokud by den odvodu připadl na
víkend nebo den státního svátku, pak se jedná o Mimořádný odvod. Nepravidelný odvod je
uskutečněn na základě objednávky Klienta zaslané prostřednictvím e-mailu oprávněné osobě
Dodavatele jednat v provozních záležitostech ve smyslu Přílohy č. 4 Smlouvy.

5. Mimořádný odvod tržeb (dále jen „Mimořádný odvod“) -je odvod, kdyje definováno místo
odvodu, ale den a/nebo čas odvodu není znám nebo se jedná o odvod provedený o víkendu či
v den státního svátku. Mimořádný odvod je uskutečněn nejdéle 6 hodin po provedení objednávky

strana 1 Z 15

Československá obchodni banka, a. S.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsk'm soudem v Praze, Oddíl B: X)(XVI, vložka 46

Interní

SMLOUVA o SLUŽBĚ FLExıcAsH PLUS - L
ODVODY ČSUB

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46
(dáıe jen „CSOB“)

za ČSOB

pobočka

a

obchodní firma Brněnské komunikace a.s.

sídlo Brno, Renneská třída 787/1a, PSČ 639 00

IČO 607 33 098
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně

oddíl B vložka 1479
(dále jen „Klient“)

za Klienta lng. Petr Kratochvíl, předseda představenstva
Mgr. Filip Leder, místopředseda představenstva

společně též „smluvní strany“

uzavírají ve smyslu § 1746 odst. 2 a s přiměřeným použitím § 2662 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a zákona č. 370/2017 Sb., O platebním styku

smlouvu o službě FlexiCash Plus - Odvody
(dále jen „Smlouva“)

I. Předmět Smlouvy
Předmětem Smlouvyje zajištění odvodů tržeb Klienta v měně CZK a/nebo v EUR měně přímo
Z provozoven Klienta, včetně jejich zpracování a připsání na běžné platební účty Klienta uvedené V
Příloze č. 1 Smlouvy za dále stanovených podmínek.

II. Definice pojmů
1. Dodavatel -je subjekt oprávněný k přebírání a zpracování tržeb, specifikovaný v Příloze č. 2

Smlouvy, S nímž Klient uzavře Provozní smlouvu ke službě FlexiCash Plus - Odvody (dále jen
„Provozní smlouva“), která upravuje konkrétní postupy při realizaci odvodů a zpracování tržeb
Klienta. Provozní smlouva tvoří Přílohu č. 4 Smlouvy.

2. Odvod tržeb Klienta (dále jen „Odvod“) -je pravidelná a/nebo nepravidelná a/nebo mimořádná
přeprava hotovosti v adjustovaných obalech.

3. Pravidelný odvod tržeb (dále jen „Pravidelný odvod“) -je odvod, kdyje definován den, místo a
čas odvodu a tato specifikace se nemění. Pokud by den odvodu připadl na víkend nebo den
státního svátku, pak se jedná o Mimořádný odvod.

4. Nepravidelný odvod tržeb (dále jen ,,NepravideIný odvod“) -je odvod, kdyje definováno místo
odvodu, ale den a/nebo čas odvodu se mění podle potřeb Klienta. Pokud by den odvodu připadl na
víkend nebo den státního svátku, pak se jedná o Mimořádný odvod. Nepravidelný odvod je
uskutečněn na základě objednávky Klienta zaslané prostřednictvím e-mailu oprávněné osobě
Dodavatele jednat v provozních záležitostech ve smyslu Přílohy č. 4 Smlouvy.

5. Mimořádný odvod tržeb (dále jen „Mimořádný odvod“) -je odvod, kdyje definováno místo
odvodu, ale den a/nebo čas odvodu není znám nebo se jedná o odvod provedený o víkendu či
v den státního svátku. Mimořádný odvod je uskutečněn nejdéle 6 hodin po provedení objednávky

strana 1 Z 15

Československá obchodni banka, a. S.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsk'm soudem v Praze, Oddíl B: X)(XVI, vložka 46



 

 
 

strana 2 z 15 
 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 

 

Interní 
  

Klientem prostřednictvím e-mailu oprávněné osobě Dodavatele jednat v provozních záležitostech 
ve smyslu Přílohy č. 4 Smlouvy. 

6. Pracovními dny – jsou všechny dny mimo soboty, neděle, státem uznané svátky a dny, 
ve kterých nejsou banky v České republice otevřeny pro běžný provoz. 

7. Protokol o převzetí a předání zásilky (dále jen „Průvodka ABC“) – je třídílný, průpisný tiskopis, 
který je využíván při předání zásilky s Odvodem mezi Klientem a Dodavatelem. Vzor tohoto 
tiskopisu je uveden v Příloze č. 4 Smlouvy. 

8. Výčetka ČSOB (dále jen „Výčetka ČSOB“) – je doklad obsahující identifikaci tržby Klienta včetně 
počtu kusů a nominální hodnoty bankovek a mincí, které příslušná tržba obsahuje. Výčetka ČSOB 
je poskytnuta Klientovi v elektronické podobě od ČSOB. Vzor tohoto dokladu je uveden v Příloze č. 
3 Smlouvy. 

9. Okamžikem přijetí tržby od Klienta – je přijetí informace o tržbě od Dodavatele. Informace o tržbě 
je ČSOB přijata následující pracovní den po převzetí tržby Dodavatelem v případě, že je tržba od 
Klienta převzata do 21:00 hodin příslušného dne. V případě, že je tržba od Klienta převzata 
Dodavatelem po 21:00 hodině příslušného dne, je informace o tržbě ČSOB přijata druhý 
následující pracovní den. 

10. Účet Klienta – je běžný platební účet Klienta vedený v měně CZK a/nebo v měně EUR. 

11. Hotovost ve formě bankovek – je hotovost tvořená převážně bankovkami, popř. i mincemi, 
jejichž podíl je menší než 90% z celkového objemu vkládané hotovosti. 

12. Hotovost ve formě mincí – je hotovost tvořená převážně mincemi, jejichž podíl je 90% a více 
z celkového objemu vkládané hotovosti, popř. bankovkami, jejichž podíl je menší než 10% 
z celkového objemu vkládané hotovosti. 

 

III. Místo, čas a způsob plnění předmětu Smlouvy 

1. Místem Odvodů jsou provozovny Klienta uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy. 

2. Klient je oprávněn odvádět tržby každý kalendářní den. Přesné časy odvádění tržeb jsou uvedeny 
v Příloze č. 4 Smlouvy.  

3. Smluvní strany se dohodly, že Klient bude odvádět tržby v měně CZK; ve formě bankovek. 

4. Tržba je řádně převzata v příslušné provozovně Klienta Dodavatelem, pokud je:  

a) adjustována do bezpečně uzavřených přepravních obalů určených Dodavatelem, popř. jiných 
obalů, předem schválených Dodavatelem; 

b) do každého obalu současně s tržbou vložena řádně vyplněná Výčetka ČSOB v jednom 
vyhotovení; 

c) při předání obalu s tržbou předána Dodavateli vyplněná Průvodka ABC, jejíž část A dostane 
Klient potvrzenou od Dodavatele zpět jako důkaz o předání tržby; 

d) dodržena výše tržby stanovená pro Odvod v Příloze č. 4 Smlouvy; 

e) dodržen postup identifikace Dodavatele dle Přílohy č. 4 Smlouvy. 

5. ČSOB připíše tržby na příslušné Účty Klienta uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy neprodleně po 
okamžiku přijetí tržby pouze v případě, že je tržba od Klienta převzata Dodavatelem nejpozději do 
21:00 hodin příslušného dne. 

 

IV. Způsob úhrady, poplatky a další ujednání  

1. Smluvní strany se dohodly a Klient souhlasí s tím, že z Účtu Klienta č. v měně 
CZK budou inkasovány poplatky za následující poskytnutá plnění: 

a) za Odvody tržeb:  

 za jeden Pravidelný odvod    

 za jeden Nepravidelný odvod   

 za jeden Mimořádný odvod   

K poplatku bude připočítána DPH v příslušné výši. 

b) za zpracování tržeb: 
poplatek uvedený v sazebníku ČSOB, a to dle dohodnuté formy zpracovávané hotovosti 

Interní

10.
11.

12.

Klientem prostřednictvím e-mailu oprávněné osobě Dodavatele jednat v provozních záležitostech
ve smyslu Přílohy č. 4 Smlouvy.
Pracovními dny -jsou všechny dny mimo soboty, neděle, státem uznané svátky a dny,
ve kterých nejsou banky v České republice otevřeny pro běžný provoz.
Protokol O převzetí a předání zásilky (dále jen ,,Průvodka ABC“) -je třídílný, průpisný tiskopis,
kterýje využíván při předání zásilky S Odvodem mezi Klientem a Dodavatelem. Vzor tohoto
tiskopisu je uveden V Příloze č. 4 Smlouvy.
Výčetka ČSOB (dále jen ,,Výčetka ČSOB“) -je doklad obsahující identifikaci tržby Klienta včetně
počtu kusů a nominální hodnoty bankovek a mincí, které příslušná tržba obsahuje. Výčetka ČSOB
je poskytnuta Klientovi v elektronické podobě od ČSOB. Vzor tohoto dokladu je uveden v Příloze č.
3 Smlouvy.
Okamžikem přijetí tržby od Klienta -je přijetí informace O tržbě od Dodavatele. Informace o tržbě
je ČSOB přijata následující pracovní den po převzetí tržby Dodavatelem v případě, že je tržba od
Klienta převzata do 21:00 hodin příslušného dne. V případě, že je tržba od Klienta převzata
Dodavatelem po 21:00 hodině příslušného dne, je informace O tržbě ČSOB přijata druhý
následující pracovní den.
Účet Klienta -je běžný platební účet Klienta vedený V měně CZK a/nebo v měně EUR.
Hotovost ve formě bankovek -je hotovost tvořená převážně bankovkami, popř. i mincemi,
jejichž podíl je menší než 90% z celkového objemu vkládané hotovosti.
Hotovost ve formě mincí -je hotovost tvořená převážně mincemi, jejichž podíl je 90% a více
z celkového objemu vkládané hotovosti, popř. bankovkami, jejichž podíl je menší než 10%
z celkového objemu vkládané hotovosti.

III. Místo, čas a způsob plnění předmětu Smlouvy
Místem Odvodů jsou provozovny Klienta uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy.
Klient je oprávněn odvádět tržby každý kalendářní den. Přesné časy odvádění tržeb jsou uvedeny
v Příloze č. 4 Smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že Klient bude odvádět tržby v měně CZK; ve formě bankovek.
Tržba je řádně převzata v příslušné provozovně Klienta Dodavatelem, pokud je:
a) adjustována do bezpečně uzavřených přepravních obalů určených Dodavatelem, popř. jiných

obalů, předem schválených Dodavatelem;
b) do každého obalu současně s tržbou vložena řádně vyplněná Výčetka ČSOB vjednom

vyhotovení;
c) při předání obalu s tržbou předána Dodavateli vyplněná Průvodka ABC, jejíž část A dostane

Klient potvrzenou od Dodavatele zpětjako důkaz o předání tržby;
d) dodržena výše tržby stanovená pro Odvod v Příloze č. 4 Smlouvy;
e) dodržen postup identifikace Dodavatele dle Přílohy č. 4 Smlouvy.
ČSOB připíše tržby na příslušné Účty Klienta uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy neprodleně po
okamžiku přijetí tržby pouze v případě, že je tržba od Klienta převzata Dodavatelem nejpozději do
21:00 hodin příslušného dne.

IV. Způsob úhrady, poplatky a další ujednání
Smluvní strany se dohodly a Klient souhlasí s tím, že z Účtu Klienta č. v méně
CZK budou inkasovány poplatky za následující poskytnutá plnění:
a) za Odvody tržeb:

- za jeden Pravidelný odvod
- za jeden Nepravidelný odvod
- za jeden Mimořádný odvod
K poplatku bude připočítána DPH v příslušné výši.

b) za zpracování tržeb:
poplatek uvedený v sazebníku ČSOB, a to dle dohodnuté formy zpracovávané hotovosti

strana 2 Z 15

Československá obchodní banka, a. S.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsk'm soudem v Praze, Oddíl B: X)(XVI, vložka 46

Interní

10.
11.

12.

Klientem prostřednictvím e-mailu oprávněné osobě Dodavatele jednat v provozních záležitostech
ve smyslu Přílohy č. 4 Smlouvy.
Pracovními dny -jsou všechny dny mimo soboty, neděle, státem uznané svátky a dny,
ve kterých nejsou banky v České republice otevřeny pro běžný provoz.
Protokol O převzetí a předání zásilky (dále jen ,,Průvodka ABC“) -je třídílný, průpisný tiskopis,
kterýje využíván při předání zásilky S Odvodem mezi Klientem a Dodavatelem. Vzor tohoto
tiskopisu je uveden V Příloze č. 4 Smlouvy.
Výčetka ČSOB (dále jen ,,Výčetka ČSOB“) -je doklad obsahující identifikaci tržby Klienta včetně
počtu kusů a nominální hodnoty bankovek a mincí, které příslušná tržba obsahuje. Výčetka ČSOB
je poskytnuta Klientovi v elektronické podobě od ČSOB. Vzor tohoto dokladu je uveden v Příloze č.
3 Smlouvy.
Okamžikem přijetí tržby od Klienta -je přijetí informace O tržbě od Dodavatele. Informace o tržbě
je ČSOB přijata následující pracovní den po převzetí tržby Dodavatelem v případě, že je tržba od
Klienta převzata do 21:00 hodin příslušného dne. V případě, že je tržba od Klienta převzata
Dodavatelem po 21:00 hodině příslušného dne, je informace O tržbě ČSOB přijata druhý
následující pracovní den.
Účet Klienta -je běžný platební účet Klienta vedený V měně CZK a/nebo v měně EUR.
Hotovost ve formě bankovek -je hotovost tvořená převážně bankovkami, popř. i mincemi,
jejichž podíl je menší než 90% z celkového objemu vkládané hotovosti.
Hotovost ve formě mincí -je hotovost tvořená převážně mincemi, jejichž podíl je 90% a více
z celkového objemu vkládané hotovosti, popř. bankovkami, jejichž podíl je menší než 10%
z celkového objemu vkládané hotovosti.

III. Místo, čas a způsob plnění předmětu Smlouvy
Místem Odvodů jsou provozovny Klienta uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy.
Klient je oprávněn odvádět tržby každý kalendářní den. Přesné časy odvádění tržeb jsou uvedeny
v Příloze č. 4 Smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že Klient bude odvádět tržby v měně CZK; ve formě bankovek.
Tržba je řádně převzata v příslušné provozovně Klienta Dodavatelem, pokud je:
a) adjustována do bezpečně uzavřených přepravních obalů určených Dodavatelem, popř. jiných

obalů, předem schválených Dodavatelem;
b) do každého obalu současně s tržbou vložena řádně vyplněná Výčetka ČSOB vjednom

vyhotovení;
c) při předání obalu s tržbou předána Dodavateli vyplněná Průvodka ABC, jejíž část A dostane

Klient potvrzenou od Dodavatele zpětjako důkaz o předání tržby;
d) dodržena výše tržby stanovená pro Odvod v Příloze č. 4 Smlouvy;
e) dodržen postup identifikace Dodavatele dle Přílohy č. 4 Smlouvy.
ČSOB připíše tržby na příslušné Účty Klienta uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy neprodleně po
okamžiku přijetí tržby pouze v případě, že je tržba od Klienta převzata Dodavatelem nejpozději do
21:00 hodin příslušného dne.

IV. Způsob úhrady, poplatky a další ujednání
Smluvní strany se dohodly a Klient souhlasí s tím, že z Účtu Klienta č. v méně
CZK budou inkasovány poplatky za následující poskytnutá plnění:
a) za Odvody tržeb:

- za jeden Pravidelný odvod
- za jeden Nepravidelný odvod
- za jeden Mimořádný odvod
K poplatku bude připočítána DPH v příslušné výši.

b) za zpracování tržeb:
poplatek uvedený v sazebníku ČSOB, a to dle dohodnuté formy zpracovávané hotovosti

strana 2 Z 15

Československá obchodní banka, a. S.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsk'm soudem v Praze, Oddíl B: X)(XVI, vložka 46



 

 
 

strana 3 z 15 
 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 

 

Interní 
  

(bankovky, mince), objemu zpracovávané hotovosti a měny hotovosti dle článku III., bodu 3. 
Smlouvy, měsíčně z celkové hodnoty připsaných tržeb na Účty Klienta uvedené v Příloze č. 1 
Smlouvy.  
K poplatku bude připočítána DPH v příslušné výši. 

c) za obalový materiál, popř. plastové plomby: 
způsob stanovení poplatku je uveden v sazebníku ČSOB. Konkrétní výše poplatku je závislá 
na aktuální ceně obalového materiálu, popř. plastových plomb stanovené Dodavatelem. 

2. V případě zpracování tržeb v měně EUR bude celková hodnota zpracované hotovosti přepočtena 
do CZK dle kurzu devizového trhu České národní banky k poslednímu bankovnímu dni měsíce, 
ve kterém došlo ke zpracování tržby v měně EUR. 

3. Pokud je Odvod zrušen ve lhůtě uvedené v čl. III., bodu 2., písm. l) Přílohy č. 4 Smlouvy, nebude 
Klientovi účtován za daný Odvod poplatek ve smyslu bodu 1., písm. a) tohoto článku Smlouvy. 

4. Pokud je Odvod zrušen až po lhůtě uvedené v čl. III., bodu 2., písm. l) Přílohy č. 4 Smlouvy, bude 
Klientovi účtován poplatek ve výši 20 % z poplatku za příslušný Odvod ve smyslu bodu 1., písm. a) 
tohoto článku Smlouvy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že je ČSOB oprávněna inkasovat z Účtu Klienta uvedeného v bodě 1. 
tohoto článku Smlouvy poplatky včetně DPH, a to obvykle v průběhu druhé dekády měsíce 
následujícího, nejpozději však druhého následujícího, po měsíci, kdy došlo k plnění předmětu 
Smlouvy. Nejpozději ke dni zatížení Účtu Klienta uvedeného v bodě 1. tohoto článku Smlouvy 
vystaví ČSOB daňový doklad znějící na částku poplatků a daní a zašle ho Klientovi na adresu 
uvedenou v článku VI., bodu 2. Smlouvy. 

6. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě nedostatku prostředků na Účtu Klienta uvedeném 
v bodu 1. tohoto článku Smlouvy, mohou být Klientovi účtovány úroky z prodlení ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý den prodlení.  

 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Klient se zavazuje: 

a) odvádět tržby a to v bezpečně uzavřených přepravních obalech 
(v případě nutnosti opatřených plombou), na kterých se dohodne s Dodavatelem; 

b) vkládat do každého přepravního obalu řádně vyplněnou Výčetku ČSOB v jednom vyhotovení, 
jejíž vzor je uveden v Příloze č. 3 Smlouvy; 

c) ověřit, že je na Výčetce ČSOB vyplněno identifikační číslo provozovny Klienta (pole ID), která 
tržbu předává, uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy a případně toto číslo doplnit; 

d) uvádět na přepravním obalu identifikační číslo provozovny Klienta, která tržbu předává, 
uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy; 

e) odvádět tržby společně s vyplněnou Průvodkou ABC a ponechat si k založení část A Průvodky 
ABC potvrzenou od Dodavatele. V případě žádosti ze strany ČSOB kopii Průvodky ABC doložit; 

f) vytvořit před uskutečněním Odvodu kopii vyplněné Výčetky ČSOB a tuto uschovat a v případě 
žádosti ze strany ČSOB tuto kopii doložit; 

g) vyplnit kompletně všechny údaje na Výčetce ČSOB a Průvodce ABC dle předtisku a za jejich 
vyplnění včetně pořízení příslušných kopií nést plnou odpovědnost; 

h) hlásit veškeré změny, které by mohly mít vliv na změnu Smlouvy a v případě, že by změna 
vyžadovala uzavření dodatku ke Smlouvě uzavření dodatku iniciovat; 

i) udržovat na Účtu Klienta uvedeném v článku IV., bodu 1. Smlouvy dostatek peněžních 
prostředků k úhradě poplatků dle Smlouvy; 

j) nepoužívat službu FlexiCash Plus pro uskutečnění vkladů hotovosti z nelegálních zdrojů; 

k) odvádět prostřednictvím služby FlexiCash Plus pouze hotovost z vlastních tržeb; 

l) určit osobu, která bude pověřena kontrolou vkladů za účelem naplnění povinností stanovených 
v čl. V., bodu 1., písm. j) a k) Smlouvy a jejíž identifikační údaje jsou uvedeny v Příloze č. 5 
Smlouvy; 

m) kontrolovat pravidelně všechny vklady provedené prostřednictvím služby FlexiCash Plus ve 
prospěch Účtů Klienta uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy; 

Interní

(bankovky, mince), objemu zpracovávaně hotovosti a měny hotovosti dle článku III., bodu 3.
Smlouvy, měsíčně Z celkové hodnoty připsaných tržeb na Účty Klienta uvedené V Příloze č. 1
Smlouvy.
K poplatku bude připočítána DPH V příslušné Výši.

c) za obalový materiál, popř. plastové plomby:
způsob stanovení poplatku je uveden V sazebníku ČSOB. Konkrétní výše poplatku je závislá
na aktuální ceně obalového materiálu, popř. plastových plomb stanovené Dodavatelem.

V případě Zpracování tržeb V měně EUR bude celková hodnota zpracované hotovosti přepočtena
do CZK dle kurzu devizového trhu České národní banky k poslednímu bankovnímu dni měsíce,
ve kterém došlo ke Zpracování tržby V měně EUR.
Pokud je Odvod zrušen Ve lhůtě uvedené V čl. III., bodu 2., písm. I) Přílohy č. 4 Smlouvy, nebude
Klientovi účtován za daný Odvod poplatek ve smyslu bodu 1., písm. a) tohoto článku Smlouvy.
Pokud je Odvod zrušen až po lhůtě uvedené V čl. III., bodu 2., písm. I) Přílohy č. 4 Smlouvy, bude
Klientovi účtován poplatek ve Výši 20 % Z poplatku za příslušný Odvod ve smyslu bodu 1., písm. a)
tohoto článku Smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že je ČSOB oprávněna inkasovat Z Účtu Klienta uvedeného V bodě 1.
tohoto článku Smlouvy poplatky včetně DPH, a to obvykle V průběhu druhé dekády měsíce
následujícího, nejpozději Však druhého následujícího, po měsíci, kdy došlo k plnění předmětu
Smlouvy. Nejpozději ke dni zatížení Účtu Klienta uvedeného V bodě 1. tohoto článku Smlouvy
vystaví ČSOB daňový doklad znějící na částku poplatků a daní a zašle ho Klientovi na adresu
uvedenou V článku VI., bodu 2. Smlouvy.
Smluvní strany se dále dohodly, že V případě nedostatku prostředků na Účtu Klienta uvedeném
V bodu 1. tohoto článku Smlouvy, mohou být Klientovi účtovány úroky Z prodlení ve Výši 0,05 %
Z dlužné částky za každý den prodlení.

V. Práva a povinnosti smluvních stran
Klient se zavazuje:
a) odvádět tržby a to V bezpečně uzavřených přepravních obalech

(V případě nutnosti opatřených plombou), na kterých se dohodne s Dodavatelem;
b) Vkládat do každého přepravního obalu řádně vyplněnou Výčetku ČSOB V jednom vyhotovení,

jejíž vzorje uveden V Příloze č. 3 Smlouvy;
c) ověřit, že je na Výčetce ČSOB vyplněno identifikační číslo provozovny Klienta (pole ID), která

tržbu předává, uvedené V Příloze č. 1 Smlouvy a případně toto číslo doplnit;
d) uvádět na přepravním obalu identifikační číslo provozovny Klienta, která tržbu předává,

uvedené V Příloze č. 1 Smlouvy;
e) odvádět tržby společně S vyplněnou Průvodkou ABC a ponechat si k založení část A Průvodky

ABC potvrzenou od Dodavatele. V případě žádosti ze strany ČSOB kopii Průvodky ABC doložit;
f) Vytvořit před uskutečněním Odvodu kopii vyplněné Výčetky ČSOB a tuto uschovat a V případě

žádosti ze strany ČSOB tuto kopii doložit;
g) vyplnit kompletně všechny údaje na Výčetce ČSOB a Průvodce ABC dle předtisku a za jejich

Vyplnění včetně pořízení příslušných kopií nést plnou odpovědnost;
h) hlásit veškeré Změny, které by mohly mít Vliv na změnu Smlouvy a V případě, že by změna

vyžadovala uzavření dodatku ke Smlouvě uzavření dodatku iniciovat;
i) udržovat na Účtu Klienta uvedeném V článku IV., bodu 1. Smlouvy dostatek peněžních

prostředků k úhradě poplatků dle Smlouvy;
j) nepoužívat službu FlexiCash Plus pro uskutečnění vkladů hotovosti Z nelegálních zdrojů;
k) odvádět prostřednictvím služby FlexiCash Plus pouze hotovost Z vlastních tržeb;
I) určit osobu, která bude pověřena kontrolou vkladů za účelem naplnění povinností stanovených

V čl. V., bodu 1., písm. j) a k) Smlouvy a jejíž identifikační údaje jsou uvedeny V Příloze č. 5
Smlouvy;

m) kontrolovat pravidelně všechny Vklady provedené prostřednictvím služby FlexiCash Plus ve
prospěch Učtů Klienta uvedených V Příloze č. 1 Smlouvy;

strana 3 Z 15

Československá obchodní banka, a. S.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městsk'm soudem V Praze, Oddíl B: X)(XVI, Vložka 46

Interní

(bankovky, mince), objemu zpracovávaně hotovosti a měny hotovosti dle článku III., bodu 3.
Smlouvy, měsíčně Z celkové hodnoty připsaných tržeb na Účty Klienta uvedené V Příloze č. 1
Smlouvy.
K poplatku bude připočítána DPH V příslušné Výši.

c) za obalový materiál, popř. plastové plomby:
způsob stanovení poplatku je uveden V sazebníku ČSOB. Konkrétní výše poplatku je závislá
na aktuální ceně obalového materiálu, popř. plastových plomb stanovené Dodavatelem.

V případě Zpracování tržeb V měně EUR bude celková hodnota zpracované hotovosti přepočtena
do CZK dle kurzu devizového trhu České národní banky k poslednímu bankovnímu dni měsíce,
ve kterém došlo ke Zpracování tržby V měně EUR.
Pokud je Odvod zrušen Ve lhůtě uvedené V čl. III., bodu 2., písm. I) Přílohy č. 4 Smlouvy, nebude
Klientovi účtován za daný Odvod poplatek ve smyslu bodu 1., písm. a) tohoto článku Smlouvy.
Pokud je Odvod zrušen až po lhůtě uvedené V čl. III., bodu 2., písm. I) Přílohy č. 4 Smlouvy, bude
Klientovi účtován poplatek ve Výši 20 % Z poplatku za příslušný Odvod ve smyslu bodu 1., písm. a)
tohoto článku Smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že je ČSOB oprávněna inkasovat Z Účtu Klienta uvedeného V bodě 1.
tohoto článku Smlouvy poplatky včetně DPH, a to obvykle V průběhu druhé dekády měsíce
následujícího, nejpozději Však druhého následujícího, po měsíci, kdy došlo k plnění předmětu
Smlouvy. Nejpozději ke dni zatížení Účtu Klienta uvedeného V bodě 1. tohoto článku Smlouvy
vystaví ČSOB daňový doklad znějící na částku poplatků a daní a zašle ho Klientovi na adresu
uvedenou V článku VI., bodu 2. Smlouvy.
Smluvní strany se dále dohodly, že V případě nedostatku prostředků na Účtu Klienta uvedeném
V bodu 1. tohoto článku Smlouvy, mohou být Klientovi účtovány úroky Z prodlení ve Výši 0,05 %
Z dlužné částky za každý den prodlení.

V. Práva a povinnosti smluvních stran
Klient se zavazuje:
a) odvádět tržby a to V bezpečně uzavřených přepravních obalech

(V případě nutnosti opatřených plombou), na kterých se dohodne s Dodavatelem;
b) Vkládat do každého přepravního obalu řádně vyplněnou Výčetku ČSOB V jednom vyhotovení,

jejíž vzorje uveden V Příloze č. 3 Smlouvy;
c) ověřit, že je na Výčetce ČSOB vyplněno identifikační číslo provozovny Klienta (pole ID), která

tržbu předává, uvedené V Příloze č. 1 Smlouvy a případně toto číslo doplnit;
d) uvádět na přepravním obalu identifikační číslo provozovny Klienta, která tržbu předává,

uvedené V Příloze č. 1 Smlouvy;
e) odvádět tržby společně S vyplněnou Průvodkou ABC a ponechat si k založení část A Průvodky

ABC potvrzenou od Dodavatele. V případě žádosti ze strany ČSOB kopii Průvodky ABC doložit;
f) Vytvořit před uskutečněním Odvodu kopii vyplněné Výčetky ČSOB a tuto uschovat a V případě

žádosti ze strany ČSOB tuto kopii doložit;
g) vyplnit kompletně všechny údaje na Výčetce ČSOB a Průvodce ABC dle předtisku a za jejich

Vyplnění včetně pořízení příslušných kopií nést plnou odpovědnost;
h) hlásit veškeré Změny, které by mohly mít Vliv na změnu Smlouvy a V případě, že by změna

vyžadovala uzavření dodatku ke Smlouvě uzavření dodatku iniciovat;
i) udržovat na Účtu Klienta uvedeném V článku IV., bodu 1. Smlouvy dostatek peněžních

prostředků k úhradě poplatků dle Smlouvy;
j) nepoužívat službu FlexiCash Plus pro uskutečnění vkladů hotovosti Z nelegálních zdrojů;
k) odvádět prostřednictvím služby FlexiCash Plus pouze hotovost Z vlastních tržeb;
I) určit osobu, která bude pověřena kontrolou vkladů za účelem naplnění povinností stanovených

V čl. V., bodu 1., písm. j) a k) Smlouvy a jejíž identifikační údaje jsou uvedeny V Příloze č. 5
Smlouvy;

m) kontrolovat pravidelně všechny Vklady provedené prostřednictvím služby FlexiCash Plus ve
prospěch Učtů Klienta uvedených V Příloze č. 1 Smlouvy;

strana 3 Z 15

Československá obchodní banka, a. S.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městsk'm soudem V Praze, Oddíl B: X)(XVI, Vložka 46



 

 
 

strana 4 z 15 
 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 

 

Interní 
  

n) oznámit v případě zjištění, že příslušný vklad byl uskutečněn v rozporu s ujednáními ve  
Smlouvě, a to zejména v souvislosti s povinností Klienta uvedenou v tomto článku pod písm. j) 
tuto skutečnost neprodleně ČSOB (nejpozději však do 10 pracovních dnů kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byl vklad uskutečněn) a poskytnout ČSOB na její vyžádání 
veškeré informace a podklady týkající se předmětného vkladu a osoby, která vklad provedla. 
Do doby identifikování vkladu bude tento vklad z Účtu Klienta uvedeného v Příloze č. 1 
Smlouvy odúčtován; 

o) oznámit neprodleně ČSOB jakoukoliv změnu identifikačních údajů osoby, která je pověřena 
kontrolou vkladů provedených prostřednictvím služby FlexiCash Plus, uvedených v Příloze č. 5 
Smlouvy a předat aktualizované údaje této osoby v souladu s povinností Klienta uvedenou v čl. 
V., bodu 3., písm. a) Smlouvy. 

2. ČSOB se zavazuje: 

a) zaslat Klientovi po podpisu Smlouvy Výčetku ČSOB v elektronické podobě včetně 
identifikačních čísel pro jednotlivé provozovny Klienta dle Přílohy č. 1 Smlouvy na e-mail 
uvedený v čl. VI., bodu 2. Smlouvy; 

b) připsat na Účty Klienta uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy odvedené tržby v bankovkách a mincích 
v CZK a/nebo v EUR měně ve výši zjištěné ČSOB neprodleně po okamžiku přijetí tržby, pokud 
byly Dodavatelem převzaty nejpozději do 21:00 hodin příslušného dne, není-li Smlouvou 
stanoveno jinak; 

c) zajistit Klientovi prostřednictvím Dodavatele zaslání dokladu o diferenci či dokladu o zadržení 
bankovky/mince blíže definovaného v Příloze č. 4 Smlouvy, a to v případě zjištění rozdílu mezi 
deklarovanou a skutečnou výší tržby či v případě zachycení falzifikátu v tržbě; 

d) zajistit Klientovi prostřednictvím Dodavatele zaslání informace o zpracované tržbě způsobem 
stanoveným v Příloze č. 4 Smlouvy. 

3. Další oprávnění a závazky smluvních stran 

ČSOB není povinna:  

a) připsat částku tržby v plné výši, pokud bude tržba obsahovat falzifikát(y) CZK a/nebo EUR 
měny; 

b) připsat tržbu ve výši deklarované na Výčetce ČSOB, pokud nebude odpovídat výši zjištěné 
ČSOB – pro připsání výše tržby je rozhodná výše zjištěná ČSOB; 

c) dodržet lhůtu pro připsání tržby uvedenou v čl. III., bodu 5. Smlouvy v těchto případech:  

(i) tržba z jedné provozovny Klienta v rámci jednoho dne obsahuje objem mincí vyšší než 
 

(ii) Klient řádně nevyplnil Výčetku ČSOB; 

(iii) údaje na Výčetce ČSOB se neshodovaly se skutečností; 

(iv) tržba nebyla Dodavatelem převzata ve lhůtě stanovené v článku III., bodu 5. Smlouvy; 

(v) tržba nemohla být připsána na Účet Klienta uvedený v Příloze č. 1 Smlouvy v důsledku 
mimořádných, nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek, vzniklých nezávisle na 
vůli ČSOB.  

Klient je oprávněn: 

a) požádat v případě, že zjistí rozdíl mezi deklarovanou a skutečnou výší tržby o prošetření 
diference a o kamerový záznam Dodavatele způsobem stanoveným v Příloze č. 4 Smlouvy ve 
lhůtě 14 kalendářních dnů od zpracování tržby, ve které byla zjištěna diference; 

b) požádat ČSOB v případě nesouhlasu s výsledkem šetření diference dle písm. a) o jeho 
přezkoumání, vždy však nejpozději ve lhůtě 27 kalendářních dnů od zpracování tržby, ve které 
byla zjištěna diference. Po přezkoumání bude rozhodnuto o konečném vypořádání diference. 

Klient je povinen: 

a) určit osobu v souladu s čl. V., bodem 1., písm. l) Smlouvy, která bude pověřena kontrolou 
vkladů a jejíž identifikační údaje uvede v Příloze č. 5 Smlouvy. V souvislosti s identifikací osoby, 
která je pověřena kontrolou vkladů, je Klient povinen zajistit osobní účast této osoby při 
identifikaci v ČSOB. Pokud dojde ke změně této osoby, popř. jejích identifikačních údajů, je 
Klient povinen v souladu s čl. V., bodem 1., písm. o) Smlouvy tuto skutečnost neprodleně 
oznámit ČSOB a předat ČSOB vyplněnou Přílohu č. 5 Smlouvy s aktuálními údaji, opatřenou 

Interní

n) oznámit v případě zjištění, že příslušný vklad byl uskutečněn v rozporu S ujednáními ve
Smlouvě, a to zejména v souvislosti S povinností Klienta uvedenou v tomto článku pod písm. j)
tuto skutečnost neprodleně ČSOB (nejpozději však do 10 pracovních dnů kalendářního měsíce
následujícího po měsíci, v němž byl vklad uskutečněn) a poskytnout ČSOB na její vyžádání
veškeré informace a podklady týkající Se předmětného vkladu a osoby, která vklad provedla.
Do doby identifikování vkladu bude tento vklad Z Účtu Klienta uvedeného v Příloze č. 1
Smlouvy odúčtován;

o) oznámit neprodleně ČSOB jakoukoliv změnu identifikačních údajů osoby, která je pověřena
kontrolou vkladů provedených prostřednictvím služby FleXiCash Plus, uvedených v Příloze č. 5
Smlouvy a předat aktualizované údaje této osoby v souladu S povinností Klienta uvedenou v čl.
V., bodu 3., písm. a) Smlouvy.

ČSOB se zavazuje:
a) zaslat Klientovi po podpisu Smlouvy Výčetku ČSOB v elektronické podobě včetně

identifikačních čísel pro jednotlivě provozovny Klienta dle Přílohy č. 1 Smlouvy na e-mail
uvedený v čl. VI., bodu 2. Smlouvy;

b) připsat na Účty Klienta uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy odvedené tržby v bankovkách a mincích
v CZK a/nebo v EUR měně ve výši zjištěné ČSOB neprodleně po okamžiku přijetí tržby, pokud
byly Dodavatelem převzaty nejpozději do 21:00 hodin příslušného dne, není-li Smlouvou
stanoveno jinak;

c) zajiStit Klientovi prostřednictvím Dodavatele zaslání dokladu O diferenci či dokladu o zadržení
bankovky/mince blíže definovaného v Příloze č. 4 Smlouvy, a to v případě zjištění rozdílu mezi
deklarovanou a skutečnou výší tržby či v případě zachycení falzifikátu v tržbě;

d) zajiStit Klientovi prostřednictvím Dodavatele zaslání informace O zpracované tržbě způsobem
stanoveným v Příloze č. 4 Smlouvy.

Další oprávnění a závazky smluvních Stran
ČSOB není povinna:
a) připsat částku tržby v plné výši, pokud bude tržba obsahovat falzifikát(y) CZK a/nebo EUR

meny;
b) připsat tržbu ve výši deklarované na Výčetce ČSOB, pokud nebude odpovídat výši zjištěné

ČSOB - pro připsání výše tržbyje rozhodná výše zjištěná ČSOB;
c) dodržet lhůtu pro připsání tržby uvedenou v čl. Ill., bodu 5. Smlouvy v těchto případech:

(i) tržba Z jedné provozovny Klienta v rámci jednoho dne obsahuje objem mincí vyšší než

(ii) Klient řádně nevyplnil Výčetku ČSOB;
(iii) údaje na Výčetce ČSOB se neshodovaly se skutečností;
(iv) tržba nebyla Dodavatelem převzata ve lhůtě stanovené v článku Ill., bodu 5. Smlouvy;
(v) tržba nemohla být připsána na Účet Klienta uvedený v Příloze č. 1 Smlouvy v důsledku

mimořádných, nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek, vzniklých nezávisle na
vúıi ČSOB.

Klient je oprávněn:
a) požádat v případě, že zjistí rozdíl mezi deklarovanou a skutečnou výší tržby o prošetření

diference a O kamerový záznam Dodavatele způsobem stanoveným v Příloze č. 4 Smlouvy ve
lhůtě 14 kalendářních dnů od zpracování tržby, ve které byla zjištěna diference;

b) požádat ČSOB v případě nesouhlasu S výsledkem šetření diference dle písm. a) O jeho
přezkoumání, vždy však nejpozději ve lhůtě 27 kalendářních dnů od zpracování tržby, ve které
byla zjištěna diference. Po přezkoumání bude rozhodnuto o konečném vypořádání diference.

Klient je povinen:
a) určit osobu v souladu S čl. V., bodem 1., písm. I) Smlouvy, která bude pověřena kontrolou

vkladů a jejíž identifikační údaje uvede v Příloze č. 5 Smlouvy. V souvislosti S identifikací osoby,
která je pověřena kontrolou vkladů, je Klient povinen zajistit osobní účast této osoby při
identifikaci v ČSOB. Pokud dojde ke změně této osoby, popř. jejích identifikačních údajů, je
Klient povinen v souladu S čl. V., bodem 1., písm. O) Smlouvy tuto Skutečnost neprodleně
oznámit ČSOB a předat ČSOB vyplněnou Přílohu č. 5 Smlouvy S aktuálními údaji, opatřenou

strana 4 Z 15

Československá obchodní banka, a. S.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsk'm soudem v Praze, oddíl B: X)(XVI, vložka 46

Interní

n) oznámit v případě zjištění, že příslušný vklad byl uskutečněn v rozporu S ujednáními ve
Smlouvě, a to zejména v souvislosti S povinností Klienta uvedenou v tomto článku pod písm. j)
tuto skutečnost neprodleně ČSOB (nejpozději však do 10 pracovních dnů kalendářního měsíce
následujícího po měsíci, v němž byl vklad uskutečněn) a poskytnout ČSOB na její vyžádání
veškeré informace a podklady týkající Se předmětného vkladu a osoby, která vklad provedla.
Do doby identifikování vkladu bude tento vklad Z Účtu Klienta uvedeného v Příloze č. 1
Smlouvy odúčtován;

o) oznámit neprodleně ČSOB jakoukoliv změnu identifikačních údajů osoby, která je pověřena
kontrolou vkladů provedených prostřednictvím služby FleXiCash Plus, uvedených v Příloze č. 5
Smlouvy a předat aktualizované údaje této osoby v souladu S povinností Klienta uvedenou v čl.
V., bodu 3., písm. a) Smlouvy.

ČSOB se zavazuje:
a) zaslat Klientovi po podpisu Smlouvy Výčetku ČSOB v elektronické podobě včetně

identifikačních čísel pro jednotlivě provozovny Klienta dle Přílohy č. 1 Smlouvy na e-mail
uvedený v čl. VI., bodu 2. Smlouvy;

b) připsat na Účty Klienta uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy odvedené tržby v bankovkách a mincích
v CZK a/nebo v EUR měně ve výši zjištěné ČSOB neprodleně po okamžiku přijetí tržby, pokud
byly Dodavatelem převzaty nejpozději do 21:00 hodin příslušného dne, není-li Smlouvou
stanoveno jinak;

c) zajiStit Klientovi prostřednictvím Dodavatele zaslání dokladu O diferenci či dokladu o zadržení
bankovky/mince blíže definovaného v Příloze č. 4 Smlouvy, a to v případě zjištění rozdílu mezi
deklarovanou a skutečnou výší tržby či v případě zachycení falzifikátu v tržbě;

d) zajiStit Klientovi prostřednictvím Dodavatele zaslání informace O zpracované tržbě způsobem
stanoveným v Příloze č. 4 Smlouvy.

Další oprávnění a závazky smluvních Stran
ČSOB není povinna:
a) připsat částku tržby v plné výši, pokud bude tržba obsahovat falzifikát(y) CZK a/nebo EUR

meny;
b) připsat tržbu ve výši deklarované na Výčetce ČSOB, pokud nebude odpovídat výši zjištěné

ČSOB - pro připsání výše tržbyje rozhodná výše zjištěná ČSOB;
c) dodržet lhůtu pro připsání tržby uvedenou v čl. Ill., bodu 5. Smlouvy v těchto případech:

(i) tržba Z jedné provozovny Klienta v rámci jednoho dne obsahuje objem mincí vyšší než

(ii) Klient řádně nevyplnil Výčetku ČSOB;
(iii) údaje na Výčetce ČSOB se neshodovaly se skutečností;
(iv) tržba nebyla Dodavatelem převzata ve lhůtě stanovené v článku Ill., bodu 5. Smlouvy;
(v) tržba nemohla být připsána na Účet Klienta uvedený v Příloze č. 1 Smlouvy v důsledku

mimořádných, nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek, vzniklých nezávisle na
vúıi ČSOB.

Klient je oprávněn:
a) požádat v případě, že zjistí rozdíl mezi deklarovanou a skutečnou výší tržby o prošetření

diference a O kamerový záznam Dodavatele způsobem stanoveným v Příloze č. 4 Smlouvy ve
lhůtě 14 kalendářních dnů od zpracování tržby, ve které byla zjištěna diference;

b) požádat ČSOB v případě nesouhlasu S výsledkem šetření diference dle písm. a) O jeho
přezkoumání, vždy však nejpozději ve lhůtě 27 kalendářních dnů od zpracování tržby, ve které
byla zjištěna diference. Po přezkoumání bude rozhodnuto o konečném vypořádání diference.

Klient je povinen:
a) určit osobu v souladu S čl. V., bodem 1., písm. I) Smlouvy, která bude pověřena kontrolou

vkladů a jejíž identifikační údaje uvede v Příloze č. 5 Smlouvy. V souvislosti S identifikací osoby,
která je pověřena kontrolou vkladů, je Klient povinen zajistit osobní účast této osoby při
identifikaci v ČSOB. Pokud dojde ke změně této osoby, popř. jejích identifikačních údajů, je
Klient povinen v souladu S čl. V., bodem 1., písm. O) Smlouvy tuto Skutečnost neprodleně
oznámit ČSOB a předat ČSOB vyplněnou Přílohu č. 5 Smlouvy S aktuálními údaji, opatřenou

strana 4 Z 15

Československá obchodní banka, a. S.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsk'm soudem v Praze, oddíl B: X)(XVI, vložka 46



 

 
 

strana 5 z 15 
 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 

 

Interní 
  

jeho podpisem a datem, od kdy je změna účinná. V případě, že osoba pověřená kontrolou 
vkladů je disponent účtu, není nutné v Příloze č. 5 Smlouvy vyplňovat identifikační údaje této 
osoby, ani požadovat její osobní účast v ČSOB, pokud byla identifikace provedena a ČSOB má 
tyto údaje již k dispozici. Dále není nutné v případě změny identifikačních údajů téhož 
disponenta předávat ČSOB novou Přílohu č. 5 Smlouvy, pokud má ČSOB tyto změny v údajích 
k dispozici. 

 

VI. Způsob komunikace, kontaktní osoby  

1. Smluvní strany se dohodly, že všechna oznámení, informace, žádosti a požadavky se pro účely 
Smlouvy budou předávat kontaktním osobám písemně, elektronickou poštou, případně faxem, či 
telefonicky, a to dle charakteru požadavku.  

2. Kontaktními osobami v záležitostech plnění Smlouvy (např. přidání nové provozovny, vyjmutí 
stávající provozovny, trvalá změna času Odvodu, změna formy zpracovávané hotovosti, měny 
nebo výše objemu na jeden Odvod apod.) jsou: 

a) na straně ČSOB: 
 

 

b) na straně Klienta:  
 

 

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna kdykoliv nahradit svou kontaktní osobu jinou, a to bez 
nutnosti okamžité změny Smlouvy. V takovém případě je však příslušná smluvní strana povinna 
sdělit kontaktní osobě druhé smluvní strany tuto změnu v dostatečném časovém předstihu před 
jejím uskutečněním a při nejbližší aktualizaci Smlouvy formou dodatku tuto změnu zohlednit. 

3. V ostatních, zejména provozních záležitostech bude postupováno způsobem a prostřednictvím 
oprávněných osob uvedených v Příloze č. 4 Smlouvy. 

 

VII. Přechodná a závěrečná ustanovení 

1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou mezi smluvními stranami, a to 
formou číslovaných dodatků ke Smlouvě s výjimkou Přílohy č. 5 Smlouvy, k jejíž změně dochází 
aktualizací provedenou Klientem a Přílohy č. 4 Smlouvy, k jejíž změně dochází uzavřením dodatku 
k Provozní smlouvě mezi Klientem a Dodavatelem. 

2. Je-li Klient tzv. povinným subjektem ve smyslu § 2 zákona o registru smluv a dopadá-li na tuto 
Smlouvu nutnost jejího zveřejnění v registru smluv podle příslušných ustanovení citovaného 
zákona, je Klient povinen na své náklady zajistit řádné uveřejnění této Smlouvy v registru smluv, a 
to bez zbytečného odkladu po jejím uzavření, v rozsahu dohodnutém s ČSOB, včetně jejích 
případných dodatků a souvisejících dokumentů. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
stejnopise. 

4. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být vypovězena oběma smluvními stranami. 
Výpovědní doba ze strany Klienta činí jeden měsíc a počíná běžet dnem následujícím po doručení 
výpovědi ČSOB. Výpovědní doba ze strany ČSOB činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi Klientovi. 

5. ČSOB je oprávněna odstoupit od Smlouvy s okamžitou účinností v případě hrubého porušení 
Smlouvy. Za hrubé porušení Smlouvy je považováno porušení povinností Klienta uvedených v čl. 
V., bodu 1., písm. j), k), n) a o) Smlouvy.   

6. K ukončení smluvního vztahu založeného Smlouvou dochází též nejpozději ke dni ukončení 
smlouvy o vedení Účtu Klienta uvedeného v článku IV. Smlouvy nebo ke dni ukončení poslední ze 
smluv o vedení Účtu Klienta uvedeného v Příloze č. 1 Smlouvy. 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem nabytí 
účinnosti Provozní smlouvy s výjimkou případů uvedených v bodu 2. tohoto článku Smlouvy. 

8. Zvláštní ujednání: Touto Smlouvou se ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami 
nahrazuje Smlouva o službě FlexiCash uzavřená dne 31.10.2011 a smluvní vztah mezi ČSOB a 
Klientem se nadále řídí touto Smlouvou. 

Interní

jeho podpisem a datem, od kdy je změna účinná. V případě, že osoba pověřená kontrolou
vkladů je disponent účtu, není nutné v Příloze č. 5 Smlouvy vyplňovat identifikační údaje této
osoby, ani požadovatjejí osobní účast v ČSOB, pokud byla identifikace provedena a ČSOB má
tyto údaje již k dispozici. Dále není nutné v případě změny identifikačních údajů téhož
disponenta předávat ČSOB novou Přílohu č. 5 Smlouvy, pokud má ČSOB tyto změny v údajích
k dispozici.

VI. Způsob komunikace, kontaktní osoby
Smluvní strany se dohodly, že všechna oznámení, informace, žádosti a požadavky se pro účely
Smlouvy budou předávat kontaktním osobám písemně, elektronickou poštou, případně faxem, cı
telefonicky, a to dle charakteru požadavku.
Kontaktními osobami v záležitostech plnění Smlouvy (např. přidání nové provozovny, vyjmutí
stávající provozovny, trvalá změna času Odvodu, změna formy zpracovávané hotovosti, měny
nebo výše objemu na jeden Odvod apod.) jsou:
a) na straně ČSOB:

b) na straně Klienta:

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna kdykoliv nahradit svou kontaktní osobu jinou, a to bez
nutnosti okamžité změny Smlouvy. V takovém případě je však příslušná smluvní strana povinna
sdělit kontaktní osobě druhé smluvní strany tuto změnu v dostatečném časovém předstihu před
jejím uskutečněním a při nejbližší aktualizaci Smlouvy formou dodatku tuto změnu zohlednit.
V ostatních, zejména provozních záležitostech bude postupováno způsobem a prostřednictvím
oprávněných osob uvedených v Příloze č. 4 Smlouvy.

VII. Přechodná a závěrečná ustanovení
Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou mezi smluvními stranami, a to
formou číslovaných dodatků ke Smlouvě s výjimkou Přílohy č. 5 Smlouvy, k jejíž změně dochází
aktualizací provedenou Klientem a Přílohy č. 4 Smlouvy, k jejíž změně dochází uzavřením dodatku
k Provozní smlouvě mezi Klientem a Dodavatelem.
Je-li Klient tzv. povinným subjektem ve smyslu § 2 zákona o registru smluv a dopadá-li na tuto
Smlouvu nutnost jejího zveřejnění v registru smluv podle příslušných ustanovení citovaného
zákona, je Klient povinen na své náklady zajistit řádné uveřejnění této Smlouvy v registru smluv, a
to bez zbytečného odkladu po jejím uzavření, v rozsahu dohodnutém S ČSOB, včetně jejich
případných dodatků a souvisejících dokumentů.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
stejnopise.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být vypovězena oběma smluvními stranami.
Výpovědní doba ze strany Klienta činí jeden měsíc a počíná běžet dnem následujícím po doručení
výpovědi ČSOB. Výpovědní doba ze strany ČSOB činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi Klientovi.
ČSOB je oprávněna odstoupit od Smlouvy s okamžitou účinností v případě hrubého porušení
Smlouvy. Za hrubé porušení Smlouvy je považováno porušení povinností Klienta uvedených v čl.
V., bodu 1., písm. j), k), n) a o) Smlouvy.
K ukončení smluvního vztahu založeného Smlouvou dochází též nejpozději ke dni ukončení
smlouvy o vedení Učtu Klienta uvedeného v článku IV. Smlouvy nebo ke dni ukončení poslední ze
smluv o vedení Učtu Klienta uvedeného v Příloze č. 1 Smlouvy.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem nabytí
účinnosti Provozní smlouvy S výjimkou případů uvedených v bodu 2. tohoto článku Smlouvy.
Zvláštní ujednání: Touto Smlouvou se ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami
nahrazuje Smlouva O službě FleXiCash uzavřená dne 31.10.2011 a smluvní vztah mezi ČSOB a
Klientem se nadále řídí touto Smlouvou.

strana 5 Z 15

Československá obchodní banka, a. S.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsk'm soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

Interní

jeho podpisem a datem, od kdy je změna účinná. V případě, že osoba pověřená kontrolou
vkladů je disponent účtu, není nutné v Příloze č. 5 Smlouvy vyplňovat identifikační údaje této
osoby, ani požadovatjejí osobní účast v ČSOB, pokud byla identifikace provedena a ČSOB má
tyto údaje již k dispozici. Dále není nutné v případě změny identifikačních údajů téhož
disponenta předávat ČSOB novou Přílohu č. 5 Smlouvy, pokud má ČSOB tyto změny v údajích
k dispozici.

VI. Způsob komunikace, kontaktní osoby
Smluvní strany se dohodly, že všechna oznámení, informace, žádosti a požadavky se pro účely
Smlouvy budou předávat kontaktním osobám písemně, elektronickou poštou, případně faxem, cı
telefonicky, a to dle charakteru požadavku.
Kontaktními osobami v záležitostech plnění Smlouvy (např. přidání nové provozovny, vyjmutí
stávající provozovny, trvalá změna času Odvodu, změna formy zpracovávané hotovosti, měny
nebo výše objemu na jeden Odvod apod.) jsou:
a) na straně ČSOB:

b) na straně Klienta:

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna kdykoliv nahradit svou kontaktní osobu jinou, a to bez
nutnosti okamžité změny Smlouvy. V takovém případě je však příslušná smluvní strana povinna
sdělit kontaktní osobě druhé smluvní strany tuto změnu v dostatečném časovém předstihu před
jejím uskutečněním a při nejbližší aktualizaci Smlouvy formou dodatku tuto změnu zohlednit.
V ostatních, zejména provozních záležitostech bude postupováno způsobem a prostřednictvím
oprávněných osob uvedených v Příloze č. 4 Smlouvy.

VII. Přechodná a závěrečná ustanovení
Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou mezi smluvními stranami, a to
formou číslovaných dodatků ke Smlouvě s výjimkou Přílohy č. 5 Smlouvy, k jejíž změně dochází
aktualizací provedenou Klientem a Přílohy č. 4 Smlouvy, k jejíž změně dochází uzavřením dodatku
k Provozní smlouvě mezi Klientem a Dodavatelem.
Je-li Klient tzv. povinným subjektem ve smyslu § 2 zákona o registru smluv a dopadá-li na tuto
Smlouvu nutnost jejího zveřejnění v registru smluv podle příslušných ustanovení citovaného
zákona, je Klient povinen na své náklady zajistit řádné uveřejnění této Smlouvy v registru smluv, a
to bez zbytečného odkladu po jejím uzavření, v rozsahu dohodnutém S ČSOB, včetně jejich
případných dodatků a souvisejících dokumentů.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
stejnopise.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být vypovězena oběma smluvními stranami.
Výpovědní doba ze strany Klienta činí jeden měsíc a počíná běžet dnem následujícím po doručení
výpovědi ČSOB. Výpovědní doba ze strany ČSOB činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi Klientovi.
ČSOB je oprávněna odstoupit od Smlouvy s okamžitou účinností v případě hrubého porušení
Smlouvy. Za hrubé porušení Smlouvy je považováno porušení povinností Klienta uvedených v čl.
V., bodu 1., písm. j), k), n) a o) Smlouvy.
K ukončení smluvního vztahu založeného Smlouvou dochází též nejpozději ke dni ukončení
smlouvy o vedení Učtu Klienta uvedeného v článku IV. Smlouvy nebo ke dni ukončení poslední ze
smluv o vedení Učtu Klienta uvedeného v Příloze č. 1 Smlouvy.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem nabytí
účinnosti Provozní smlouvy S výjimkou případů uvedených v bodu 2. tohoto článku Smlouvy.
Zvláštní ujednání: Touto Smlouvou se ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami
nahrazuje Smlouva O službě FleXiCash uzavřená dne 31.10.2011 a smluvní vztah mezi ČSOB a
Klientem se nadále řídí touto Smlouvou.

strana 5 Z 15

Československá obchodní banka, a. S.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsk'm soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



 

 
 

strana 6 z 15 
 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 

 

Interní 
  

 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Seznam provozoven Klienta, identifikačních čísel a účtů  
Příloha č. 2 – Subjekt oprávněný k přebírání a zpracování tržeb (Dodavatel) 
Příloha č. 3 – Vzor Výčetky ČSOB v CZK 
                      Vzor Výčetky ČSOB v EUR 
Příloha č. 4 – Provozní smlouva ke službě FlexiCash Plus – Odvody 
Příloha č. 5 – Identifikační údaje osoby pověřené kontrolou vkladů provedených službou FlexiCash Plus 
 
V Brně dne       V Brně dne       
 
 
 
 
 
 
 

             

Československá obchodní banka, a. s.  Brněnské komunikace a.s. 

 
 

Pro vnitřní potřebu banky: 
 
Ověření totožnosti Klienta: 
 
 
 
 
 

        

  Prováděcí razítko a podpis 

 
 
 
 

Interní

Přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam provozoven Klienta, identifikačních čísel a účtů
Příloha č. 2 - Subjekt oprávněný k přebírání a zpracování tržeb (Dodavatel)
Příloha č. 3 - Vzor Výčetky ČSOB v CZK

Vzor Výčetky ČSOB v EUR
Příloha č. 4 - Provozní smlouva ke službě FleXiCash Plus - Odvody
Příloha č. 5 - Identifikační údaje osoby pověřené kontrolou vkladů provedených službou FleXiCash Plus

V Brně dne V Brně dne

Československá obchodní banka, a. S. Brněnské komunikace a.S.

Pro vnitřní potřebu banky:

Ověření totožnosti Klienta:

Prováděcí razítko a podpis

strana 6 Z 15

Československá obchodní banka, a. S.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MěStSk'm soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

Interní

Přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam provozoven Klienta, identifikačních čísel a účtů
Příloha č. 2 - Subjekt oprávněný k přebírání a zpracování tržeb (Dodavatel)
Příloha č. 3 - Vzor Výčetky ČSOB v CZK

Vzor Výčetky ČSOB v EUR
Příloha č. 4 - Provozní smlouva ke službě FleXiCash Plus - Odvody
Příloha č. 5 - Identifikační údaje osoby pověřené kontrolou vkladů provedených službou FleXiCash Plus

V Brně dne V Brně dne

Československá obchodní banka, a. S. Brněnské komunikace a.S.

Pro vnitřní potřebu banky:

Ověření totožnosti Klienta:

Prováděcí razítko a podpis

strana 6 Z 15

Československá obchodní banka, a. S.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MěStSk'm soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46




